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Denkmit Hygiene-Spüler Sensitive Płyn
do Dezynfekcji Prania 1.5 l

Cena 12,39 zł

Numer katalogowy es_9370-uniw

Kod EAN 4066447518030

Opis produktu

Denkmit Hygiene-Spüler Sensitive to zaawansowany środek do
dezynfekcji tkanin, stworzony specjalnie dla osób z wrażliwą skórą.
Formuła ta skutecznie eliminuje wirusy, bakterie i grzyby już w
temperaturze 20 stopni, zapewniając higienicznie czystą odzież bez
podrażnień. Produkt jest odpowiedni do wszystkich rodzajów tkanin, w
tym delikatnych i wełnianych, i może być stosowany we wszystkich
programach prania. Dzięki hipoalergicznej formule, Denkmit Hygiene-
Spüler Sensitive jest bezpieczny dla osób z alergiami i wrażliwą skórą.
Ponadto, aktywna formuła na zimno pomaga oszczędzać energię, co
czyni go nie tylko skutecznym, ale także ekologicznym rozwiązaniem.

Zadbaj o swoją odzież i skórę dzięki Denkmit Hygiene-Spüler Sensitive.
Zamów teraz i ciesz się higienicznie czystą i delikatnie pachnącą
odzieżą!

Pojemność: 1,5 l
Składniki:Środek dezynfekujący (100 g płynnego koncentratu Denkmit zawiera 1,44 g chlorku
didecylodimetyloamoniowego, 0,48 g chlorku alkilo(C12-18) dimetylobenzyloamoniowego, 0,48 g chlorku
alkilo(C12-16)dimetylobenzyloamoniowego)

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach.
Działa drażniąco na skórę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli wymagana jest porada
lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez
kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu
utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę
oczu/ochronę twarzy. W przypadku podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej.
Zawartość/pojemniki utylizować zgodnie z lokalnymi i krajowymi przepisami. Po użyciu dokładnie umyć ręce.

W pralce: Aby usunąć 99,9% bakterii, umieść 1 1/4 nakrętki = 75 ml w komorze płynu do zmiękczania tkanin
pralki. Ręcznie: Dodaj 1 nakrętkę = 60 ml do 2,5 l wody o temperaturze 20°C lub wyższej. 
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